

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796
ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 020552SOLICITUD DE: 2.1700PARA SER UTILIZADO EN: Programaderechos sexuales y reproductivo114-07-01-477-000-000ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 18SR(ES): Sta Bianca RUT: 6.782.458-8SIRVA(N) SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 9-05-2023

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Ungüento crema	10		1450	14.500
	Martor 200ml	50		250	12.500
	Papelón cenital	50		250	12.500
	Martor soporte 1 litro	8		950	7.600
	Guilletes cortadas	20		950	19.000
	Vasos	50		80	4.000
	Agua	2		1390	2780
	Paño yungok	1		2150	2150
	Gajo te suprema 100 ltr	1		4750	4750
	Pap + soporte 100	50		150	7.500
	chocolate 100g	1		450	450
	Guilletes	100		40	4.000

saivluk SpA Aldunate N°1690 Cel: +56 9 66787025 Santiago

ENTREGADO A:

TOTAL \$117.630

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO